Gabinete do Senador Fabiano Contarato

REQUERIMENTO Nº  , DE 2022 - CDIR

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do Projeto

de Lei nº 1544, de 2019, da tramitação conjunta com o Projeto de Lei do

Senado n° 236, de 2012, a fim de que tenha tramitação autônoma.

Sala das Sessões,

Senador Fabiano Contarato

(PT/ES)

S
F

/
2

2
0

1
8

.
2

4
0

5
0

-
6

3

00569/2022
RQS